

Департамент освіти і молодіжної політики Адміністрації міста Ялта Республіки Крим Департамент образования и молодежной политики Администрации города Ялта Республики Крым Къырым Джумхуриети Ялта шеэр Мемуриетининъ тасиль ве генчлик сиясети департаменти

ул. Калинникова, д. 14, г. Ялта, Республика Крым, 298612, тел. (3654) 23-50-22, факс: (3654) 32-82-34, e-mail: obrazov.yalta@yalta.rk.gov.ru ОГРН 1149102130308 ИНН 9103015534 КПП 910301001 ОКПО 00789559

от <u>05. 04. 2024 № 8/2024</u> на № \_\_\_\_\_ от\_\_\_

> Директору МБОУ «Кореизская СШ» Баранову О.В.

## **УВЕДОМЛЕНИЕ**

В соответствии с п. 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017 № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462» Департамент образования и молодежной политики Администрации города Ялта Республики Крым сообщает, что отчет о результатах самообследования Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кореизская средняя школа имени Героя Советского Союза П.П. Кулешова» муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым за 2023 год принят.

Начальник

Р.В. Кутковский

Т.А.Попова Нестов

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 726242342903868691666490759959119263676517201134

Владелец Баранов Олег Валентинович

Действителен С 11.09.2023 по 10.09.2024